
2

listopad 2024

Sous-vide 
a letní salát s medvědím česnekem

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Změna ceny vyhrazena. 

Na akční ceny se již nevztahují další slevy.  
Nabídka platí do vyprodání zásob. 

Za chyby v tisku neručíme. Fotky jsou pouze ilustrativní.

Obchodní zástupce:chlazené mražené

Ingredience:
• 2x Kachní čtvrtky sous vide 800g

Na letní salát s bylinkami:
• 700g malých salátových brambor
• 2x hrsti lístků čerstvého medvědího česneku můžeme 

nahradit jarní cibulkou
• 2x lžíce olivového oleje
• 1x svazek ředkviček
• 1x jarní cibulka
• 1 - 2x lžička hrubozrnné hořčice ( podle chuti)
• Sůl, pepř

Postup
Vyjmeme kachní čtvrtky z obalu a spolu s výpekem vložíme do pečicí 
misky nebo na pekáček. Pečeme v  předehřáté troubě cca 25-35  minut 
při teplotě 200°C dozlatova.

Brambory důkladně očistíme kartáčem a dáme je  do hrnce s vroucí 
osolenou vodou. Brambory vaříme ve  slupce  cca 15-25 minut, 
samozřejmě záleží na velikosti brambor.

Mezitím, než se nám brambory uvaří si připravíme zálivku.  

Smícháme  nasekaný medvědí česnek, olivový olej,  
hrubozrnnou hořčici, sůl a pepř.

Uvařené brambory scedíme, můžeme je oloupat,  
ale pokud jsou pěkné necháme i se slupkou a  smícháme  
je se  zálivkou. Necháme salát chvilku odpočinout  
a mezitím co nám bude salát odpočívat si nakrájíme  
ředkvičky a jarní cibulku na drobná kolečka.  
Vše přidáme do salátu a důkladně promícháme.  
Můžeme podávat s upečenými kachními čtvrtkami.

Slepice
lehká 
204021 
balení: karton,
cca 11,7 kg

Obalovaný 
sýr 
602048
balení: 
40 × 130 g

Kachní 
čtvrtky 
370 - 450 g
202040
balení: karton, 6 kg

Předsmažená 
květáková 
placka 80 g
602063
balení: karton, 3,6 kg

69 Kč
/ kg

179 Kč
/ kg

139 Kč
/ kg

99 Kč
/ kg

199 Kč
/ ks

Ratatouille
Bassta
402112
balení: 
3750 g

469 Kč
/ kart.

Bramborák 
předsmažený
105007
balení: karton, 
100 × 40 g



1

Bataty Sweet Potato 
10 × 10
101046

balení: 4 × 2,5 kg

Taštička 
bramborová 75 g

101043
balení: 2 × 2,5 kg

Bramborák
60 g

101018
balení: 10 × 1 kg

Crispy Fries hranolky  
Regular 9 × 9 Dubaj

101052
balení: 4 × 2,5 kg

Cibulové kroužky 
v pivním těstíčku

102001
balení: 6 × 1 kg

Krokety 
do trouby - válečky

103015
balení: 14 × 750 g

Hranolky Stealth A  
se slupkou 11 × 11

101051
balení: 4 × 2,5 kg

Americké 
brambory B

102020
balení: 5 × 2,5 kg

Hranolky  
Belgie 7 × 7

104033
balení: 4 × 2,5 kg

135 Kč

129 Kč

77 Kč

59 Kč

189 Kč

75 Kč

65 Kč

45 Kč

45 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

2



23

Telecí  
karabáček

207006

Hovězí karabáček

214017
balení: cca 6 kg

Hovězí velká plec 

214084
balení: cca 1,5 kg

239 Kč 189 Kč 239 Kč
/ kg / kg / kg

Hovězí kostky na guláš

206093
balení: cca 3 kg

Hovězí svíčková

206044
balení: 1,2 - 1,8 kg

Sádlo vepřové škvařené

213046
balení: 3 kg

169 Kč 380 Kč

59 Kč

/ kg / kg

/ kg

Hovězí válec z kýty  
falešná svíčková

214082, balení: cca 1 kg

Hovězí plec kulatá  
falešná svíčková

214071, balení: cca 2 kg

Hovězí flank steak 

206085
balení: cca 2 kg

245 Kč 239 Kč 249 Kč
/ kg / kg / kg

Vepřová plec 4D

214012
balení: cca 4 kg

Králičí stehna IQF stehna  
s kostí cca 250 g

205006, balení: 5 kg

Dančí maso na guláš

210024
balení: cca 2,5 kg

105 Kč 199 Kč

195 Kč

/ kg / kg

/ kg



1

Huso-kachní stehna 
Barberie pižmovky  

300 - 400 g
202041

balení: 5 kg

Krůtí steak  
cca 2 kg 
203005

balení: karton, 15 kg

235 Kč

115 Kč

/ kg

/ kg

Krůtí medailonky  
prsní  

80 - 100 g
203020

balení: 2 kg

Kuře  
cca 1,8 - 2 kg

204130
balení: karton, cca 12 kg

Kuřecí  
steak

204015
balení: 6 × 2 kg

Kuřecí  
stehna 260 g

204086
balení: 12 kg

125 Kč

77 Kč

109 Kč

79 90 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

Kachní  
prsa  

cca 250 - 300 g
202060

balení: karton, cca 5 kg

Kuře  
1,3 kg

204002
balení: karton, 13 kg

Kuřecí roláda  
plněná
204079

balení: 6 × 1 kg

185 Kč

88 Kč

149 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

Kachní  
čtvrtky  

380 - 420 g
202024

balení: karton, 6 kg

Kuřecí  
čtvrtky IQF

204126
balení: 10 kg

Kuřecí  
prsa IQF
204101

balení: 10 kg

149 Kč

61 Kč

135 90 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

4



2

Aljašská treska 
IQF 120 - 240 g

209028
balení: 5 kg

Filé porce  
Exclusive 100 g 

209030
balení: 7 kg

Pstruh duhový  
200 - 250 g

209018
balení: 5 kg

140 Kč

125 Kč

155 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

Pangasius filety  
s přidanou vodou

209039
balení: 5 kg

Losos filety s kůží 10% 
cca 600 - 1000 g

209008
balení: cca 10 kg

Žralok  
steak

209041
balení: 20 × 350 g

99 Kč

205 Kč

129 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

Krabí tyčinky  
-Surimi
209075

balení: 40 × 250 g

Losos filety s kůží 15% 
cca 250 - 600 g

209082
balení: 5 kg

Treska tmavá IQF, 10% 
glazura
209067

balení: 10 kg

24 90 Kč

199 Kč

189 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

Filé Hejk interleaved 
bez kůže
209043

balení: cca 7 kg

Filé porce  
Exclusive 150 g

209032
balení: 7,5 kg

Rybí prsty  
nemleté 5 kg

209021
balení: 5 kg

169 Kč

125 Kč

125 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

5

Aljašská treska loins (svíčková) 
10% glazura, 90 - 120 g 

209132, balení: 5 kg

139 Kč
/ kg

Tilapie filety glazura 5% IQF 
80 - 130 g

209065, balení: 5 kg

Sumeček africký filety bez 
kůže IQF, 10% glazura, 400 g

209121, balení: karton, 5 kg

169 90 Kč 179 Kč
/ kg / kg



16

Broskve  
kostky
401049
balení: 3 kg

Ovocný  
koktejl
401050
balení: 2,5 kg

Kompot  
jablečné řezy,  
sklo 1 × 4l

401001
balení: 3400 g

Jahody
301005

balení: 4 × 2,5 kg

Mango kostka  
(20 mm)

301037, balení: 4 × 2,5 kg

Mango  
pyré
401039
balení: karton
6 × 3,1 kg

Ananas  
malé kousky
401051
balení: 3,05 kg

Mandarinky  
zlomky
401053
balení: 2,65 kg

109 Kč

129 Kč

109 Kč

49 Kč 80 Kč

205 Kč

129 Kč

129 Kč
/ ks

/ ks

/ ks

/ kg / kg

/ ks

/ ks

/ ks



27

Cibulky  
lahůdkové 
sterilované,  
sklo

402089
balení: 1,7 kg

Fazole 
červená 
sterilovaná
402059
balení: 2500 g

Kukuřice 
sterilovaná
402063
balení: 2840 g

Švestky půlky
301001

balení: 4 × 2,5 kg

Borůvky 
kultivované

301039, balení: 4 × 2,5 kg

Fazole 
bílá 
malá
403007
balení: 5 kg

Hrách žlutý  
půlený  
loupaný
403008
balení: 5 kg

Okurky  
(12 - 15 cm), 
sklo 1 × 4l

402098
balení: 3500 g

115 Kč

89 Kč

99 Kč

44 90 Kč 85 Kč

219 Kč

119 Kč

69 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

/ kg / kg

/ ks

/ ks

/ ks



1

Hlíva ústřičná 
krájená

303065
balení: 10 × 1 kg

Květák drobný do polévky

303069
balení: 4 × 2,5 kg

Růžičková kapusta celá

303023
balení: 10 × 1 kg

72 Kč

35 Kč 65 Kč

/ kg

/ kg / kg

Kapusta řezaná 
sypaná

303009
balení: 4 × 2,5 kg

Zelenina pod svíčková kostka

304011
balení: 4 × 2,5 kg

Olivy černé krájené  
935 g

402023
balení: 6 × 935 ml

39 Kč

29 90 Kč

69 Kč
/ kg

/ kg

/ ks

8

Špenát řezaný (protlak) 

303074
balení: 4 × 2,5 kg

29 Kč
/ kg

Mrkev proužek

303048
balení: 4 × 2,5 kg

35 Kč
/ kg

Mexická směs

302020
balení: 4 × 2,5 kg

49 Kč
/ kg

Zelenina na grilování

304033
balení: 4 × 2,5 kg

59 Kč
/ kg



2

Koncentrovaný protlak  
rajský, sklo 3 × 4l

402014
balení: 3600 g

Minestrone - zeleninová

304022
balení: 20 × 350 g

Jesenická směs

304032
balení: 4 × 2,5 kg

Rajčata sekaná, plech

402015
balení: 6 × 2,5 kg

Ratatouille směs

304019
balení: 4 × 2,5 kg

199 Kč

16 Kč

39 Kč

109 Kč

59 Kč

/ ks

/ ks

/ kg 

/ ks

/ kg

Zelí kysané,  
sklo 1 × 4l

402019
balení: 3500 g

Zelený pepř v nálevu

402060
balení: 720 g

Petržel nať 

303020
balení: 5 × 1 kg

Česneková pasta  
30%, sklo

402030
balení: 8 × 720 kg

85 Kč

105 Kč

89 Kč

39 Kč
/ ks

/ ks

/ kg

/ ks

9

Zelí červené, plech

402081
balení: 10 kg

350 Kč
/ ks

Grilovací koření  
(pro gril)

405007, balení: 0,5 kg

49 Kč
/ ks

Křen

402005
balení: 4 × 700 kg

45 Kč
/ ks

Rybí speciál

405036
balení: 0,5 kg

87 Kč
/ ks



1

Knedlík tvarohový  
se švestkou
603035, balení: karton, 5,5 kg

Obalovaný květák
602011
balení: 5 kg

Tvarohové knedlíky 
borůvka
603021, balení: 12 × 920 g

Slovenské halušky 
bramborové
602034, balení: 4 × 2,5 kg

Obalovaná brokolice
602006, balení: 5 kg

Robi maso plátky 
(bezmasé)
408001, balení: 1 kg

Játrové knedlíčky  
1 kg
602002, balení: karton, 4 kg

119 Kč

62 90 Kč

79 Kč

47 Kč

85 Kč

109 Kč

99 Kč

/ kg

/ kg

/ balení

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

Burgr
syrový

602061
balení: 35 × 150 g

1390 Kč
/ karton

Listové  
těsto

603004
balení: 24 × 400 g (2 × 200 g)

Lokša s trhaným kachním 
masem červená kapusta 

602127
balení: 2 × 225 g

15 Kč94 Kč
/ kg/ balení

1 0



2

Uzené maso  
kostky

217006
balení: 3 × 2,5 kg

Buchtička 
meruňková

604005
balení: 3 kg (cca 140 ks)

130 Kč

369 Kč

/ kg

/ balení / balení

Taštička  
švestková 450 g

603025
balení: karton, 4,5 kg

Buchtička mini  
jahodovo krémová

604115
balení: 4 kg

Šunka nejvyšší 
jakosti patky 

217003
balení: 5 kg

Taštička  
tvarohová 450 g

603011
balení: karton, 4,5 kg

86 Kč

530 Kč

79 Kč

65 Kč

85 Kč

/ kg

/ ks

/ kg

/ kg

11

Sous-Vide
úspora energie a času, 
nikoliv kvality

Vepřová žebra 
602083
balení: 500 g



1

Cheddar plátky

501196
balení: 1 kg

Mozzarella 

501073
balení: 2,5 kg

Eidam sýr 45% 

501111
balení: cca 2,64 kg

Tavený sýr 53% 

503108
balení: 6 × 1 kg

195 Kč

145 Kč

139 90 Kč

135 Kč

/ kg

/ kg 

/ kg

/ kg

Sýr Forte strouhaný

501104
balení: 1 kg

Rostlinný neslazený krém

503079
balení: 12 × 1 l

285 Kč

67 Kč

/ kg

/ ks

Majonéza 50%

411041
balení: kbelík, 5 kg

Tvaroh odtučněný, 
sušina 18%

501049, balení: 10 kg

260 Kč

550 Kč

/ ks

/ ks

Tatarská omáčka

411043
balení: kbelík, 5 kg

Smetana 31%

503053
balení: 6 × 1 l

250 Kč

99 Kč

/ ks

/ ks

Majonéza 80% 

411018
balení: 3 kg

Zakysaná smetana 
16%

501051, balení: 5 kg

260 Kč

450 Kč

/ ks

/ ks

Tatarská omáčka 

411011
balení: 100 × 20 g

Šlehačka  
Topping spray

503077, balení: 12 × 250 ml

3 Kč

41 Kč

/ ks

/ ks


